15126

NOMBRAMIENTO

Señora:

Ing. Ana María Landázuri Cabezas

Ciudad.-

E 49120

Fecha de Otorgamiento: Quito, 17 de Septiembre del 2018

Estimada Ingeniera:

- 1.- La Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA CRISTIANIA S.A. INMOCRISTI, en resolución tomada el día 14 de Septiembre del 2018, designó a usted para el cargo de PRESIDENTE por un período estatutario de TRES años, cargo para el cual ha sido usted designada. En caso de ausencia permanente o temporal del GERENTE GENERAL, ejercerá la representación legal, judiciat y extrajudicial de la Compañía.
- 2.- Las facultades del PRESIDENTE, constan en la Escritura de Constitución de la compañía otorgada el 19 de Abril de 1995, ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 10 de Julio de 1995. El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.
- 3.- Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas autorizó, a la secretaria de la Junta: Katia Patricia Landázuri Dávila, para extender el presente nombramiento.

Katia Patricia Landázuri Dávila Secretaria

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de compañía INMOBILIARIA CRISTIANIA S.A. INMOCRISTI

Quito, 17 de Septiembre del 2018

Ana María Landázuri Cabezas

CI 1709229734

RAZON: Certifico que la señora: Ana María Landázuri Cabezas, aceptó el nombramiento que antecede, firmándolo con su puño y letra.

Quito, 17 de Septiembre del 2018

Katia Patricia Landázuri Dávila

Secretaria